
 

 

                     
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 грудня  2023 року                  м. Біляївка                                  №1194-44/VIII 

 

Про надання дозволу на списання інших необоротних матеріальних 

активів з балансу Комунального закладу «Центр культурних послуг» 

Біляївської міської ради  

 

       Відповідно до статті 25, частині п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку списання майна, яке належить 

до комунальної власності Біляївської об’єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням Біляївської міської ради від 25.04.2019 року №876-

45/VII, на підставі акту дефектного від 11.08.2023 року, листа Комунального 

закладу «Центр культурних послуг» Біляївської міської ради від 05 грудня 

2023 року №153/01-11, листа-погодження Управління освіти Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області від 05 грудня 2023 року 

№09-32/755, Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1.  Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів 

Комунальному закладу «Центр культурних послуг» Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області згідно додатку №1. 

2. Комунальному закладу «Центр культурних послуг» Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області провести списання інших 

необоротних матеріальних активів, які знаходяться на балансі, згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва (голова комісії – Косенко Олег), постійну 

депутатську комісію з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах молоді(голова комісії – Бондаренко Лілія). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 
 



 Додаток  №1 

                                                                                             до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                          від  21 грудня 2023 р. №1194-44/VIII 

 

Перелік інших необоротних матеріальних активів на списання 

 

- Граденицький сільський будинок культури 

Поря

дков

ий № 

Найменування 

об'єкта 

інвен- 

тарний 

(номенкл

атурний) 

номер 

Первісна 

(переоціне

на) 

вартість, 

гривень 

Сума нара 

хованого 

зносу, 

гривень  

Балансова 

(залишко 

ва)вартість, 

гривень 

1 Вогнегасник 111300831 157,00 78,50 78,50 

2 Вогнегасник 111300832-

9,10 

 

165,00 82,50 82,50 

 Всього  322,00 161,00 161,00 
 

 

- Кагарлицький сільський будинок культури 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Вогнегасник 1113 420,00 210,00 210,00 

 Всього  420,00 210,00 210,00 

 

- Біляївська міська публічна бібліотека 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Вогнегасник 1136051 53,33 26,66 26,67 

2 Книжковий фонд 1112000 4420,46 2210,23 2210,23 

 Всього  4473,79 2236,89 2236,90 
 

 

 

 

 

 

 



- Широкобалківська сільська бібліотека 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Книжковий фонд 1112 38,91 19,45 19,46 

 Всього  38,91 19,45 19,46 
- Мирненська сільська бібліотека 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Книжковий фонд 1112 667,75 333,87 333,88 

 Всього  667,75 333,87 333,88 
- Граденицька сільська бібліотека 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Книжковий фонд 1112 475,22 237,61 237,61 

 Всього  475,22 237,61 237,61 
 

- Кагарлицька сільська бібліотека 

Поря

дкови

й № 

Наймену- 

вання об'єкта 

інвен- 

тарний 

(номенклату

рний) номер 

Первісна 

(перео- 

цінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нара- 

хованого 

зносу, 

гривень 

Балан- 

сова 

(залиш- 

кова) 

вартість, 

гривень 

1 Книжковий фонд 1112 681,28 340,64 340,64 

 Всього  681,28 340,64 340,64 
 

 


